
№26 (163)
7 авгутса 2020

7 август
а 2020 №

26 (163) 
1

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА 
(Тюменская область)

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 31 С ПОЛНОМОЧИЯМИ ОКРУЖНОЙ ИЗБИРА-

ТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ ОДНОМАНДАТНОГО 
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 10  

Р Е Ш Е Н И Е

03 августа 2020 года   № 2
п. Лыхма

  
О регистрации Берсенева Андрея Игоревича кандидатом
в депутаты Думы Белоярского района седьмого созыва 

по одномандатному избирательному округу № 10 

 Проверив соблюдение требований Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об 
основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Россий-
ской Федерации», Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 30 сентября 
2011 года № 81-оз «О выборах депутатов представительного органа муниципального образо-
вания в Ханты-Мансийском автономном округе–Югре» при выдвижении Берсенева Андрея 
Игоревича кандидатом в депутаты Думы Белоярского района седьмого созыва по одномандат-
ному избирательному округу № 10 и необходимые для регистрации кандидата документы, в 
соответствии с пунктом 1 статьи 38 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об 
основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Россий-
ской Федерации», пункта 1 статьи 9 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры 
от 30 сентября 2011 года № 81-оз «О выборах депутатов представительного органа муници-
пального образования в Ханты-Мансийском автономном округе– Югре», руководствуясь по-
становлением территориальной избирательной комиссии Белоярского района от 02 июля 2020 
года № 323 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий одномандатных 
избирательных округов №№ 1-15 при проведении выборов депутатов Думы Белоярского рай-
она седьмого созыва», участковая избирательная комиссия № 31 с полномочиями окружной 
избирательной комиссии одномандатного избирательного округа №10  р е ш и л а:

1.  Зарегистрировать Берсенева Андрея Игоревича, 1973 года рождения; место проживания: 
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Белоярский район, п. Лыхма, улица ЛПУ, дом 
88 квартира 30; должность начальник Бобровского линейного производственного управления 
магистральных газопроводов ООО «Газпром трансгаз Югорск» ПАО «Газпром», выдвинутого 
местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по одноман-
датному избирательному округу № 10, «03» августа 2020 года в 10 часов 00 минут.

2. Выдать Берсеневу Андрею Игоревичу удостовере-
ние о регистрации установленного образца. 

3.   Опубликовать настоящее решение в газете «Белояр-
ские вести» и  бюллетене «Официальный  вестник сель-
ского поселения Лыхма».

Председатель
участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 31           И.Ю. Юдина

Секретарь
участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 31  М.Г. Жукова

 

 
Сведения о численности муниципальных 

служащих органов местного самоуправления, 
работников муниципальных учреждений сельского 

поселения Лыхма с указанием фактических 
расходов на оплату труда

Показатель, ед. изм. Январь - июнь 
2020 года

Расходы на денежное содержание 
муниципальных служащих органов 
местного самоуправления, тыс.руб.

2559

Численность муниципальных 
служащих органов местного 
самоуправления, чел.

5

Расходы на оплату труда 
работников муниципальных 
учреждений, тыс. руб.

791,4

Численность работников 
муниципальных учреждений, чел.

2,5

07.08.2020

№26 (163)
0,5 п.л.


